
 

UCHWAŁA NR XXXIII/321/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 marca 2009 roku 

 
 

 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie art. 413 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Pana Zbigniewa Lewickiego, Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska, na członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 
 
 

 
 


